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 Zpravodaj číslo 3 
k mistrovskému utkání A-týmu 4.5.2008 

 

Poprvé na Paďousích přivítáme v rámci I.B.třídy kraje Vysočiny mužstvo     
TJ Tis. Naše bilance s tímto soupeřem je zatím záporná.  

V podzimním utkání naše první mužstvo na půdě soupeře prohrálo,          
a to 2:1. Domácí byli prakticky po celé utkání lepším týmem. Rychle se ujali 
vedení gólem Veselého z penalty. Vypracovali si další šance, ale ty díky 
nervozitě v zakončení nedokázali využít. Ve druhém poločase jsme dokázali 
z ojedinělého brejku vyrovnat (domácí hráč tečoval střelu z dálky a ta skončila 
překvapivě v síti). To bylo ovšem v tomto zápase ze strany našich hráčů vše. 
Domácí odpověděli pohotově, když po pěti minutách od vyrovnání zaslouženě 
vstřelil vítěznou branku opět Veselý.  

V průběhu celého utkání chyběla hostujícímu týmu bojovnost a větší vůle 
poprat se o bodový přírůstek. Zasloužená a možná ještě přijatelná prohra.     
 TJ Tis v současné době okupuje první pozici v tabulce a je dle papírových 
předpokladů jasným favoritem utkání. Vedení klubu se navíc netají postupovými 
ambicemi. My máme po prohře v Černovicích chvost tabulky opět na dohled. 
V nelehké situaci potřebujeme nutně bodovat. Podaří se to našemu mužstvu?  

 

Přejeme hráčům 1.FC hodně sportovního štěstí do dnešního utkání! 

Dnešní soupeř: 
 

TJ Tis 
1.B.třída muži 

 
Podzim´07: Tis -1.FC  2-1 
 

Góly: 10. (PK) a 60. Veselý – 54. vlastní.  
Rozhodčí: Štastný.  
ŽK: 3:2.  
Diváci: 80.  
Poločas: 1:0.  
Sestava: Cháb – M.Marek, T.Minařík, 
Beseda, Poledna – Hlaváček, P.Kourek, 
Vítek (Š.Minařík), F.Kourek (T.Koreš) – 
Vostál, Z.Koreš. 

 

1.FC Batelov – A-tým 
 

1.FC Batelov – FK Humpolec „B“     1-0 (0-0) 
 
Záchranářský duel začíná minutou ticha za zesnulého kronikáře Jiřího Paula. 

Oproti předešlému utkání v Pohledu se do základní jedenáctky vracejí opory Brada a Houzar.  
Paradoxem utkání je, že na lajnách rozhodují, s batelovským fotbalem spjatí, rozhodčí Kříž, 
Lysý.  

Do zápasu vstupujeme aktivně a úvodních dvacet minut zatlačujeme soupeře před 
vlastní branku. Z tlaku si vypracováváme i několik šancí, které bohužel pro nás končí mimo 
bránu či v rukavicích Nováka. Šance Z.Koreše na konci první dvacetiminutovky dokonce na 
pravé tyči, zde chyběli centimetry! Touto šancí náš tlak uvadá. Postupem času se hosté 
z Humpolce dostávají čím dál častěji k naší brance. Ohrožují ji ovšem pouze střelami 
z dálky. Největší šanci hostů má na konci poločasu Štěpán, který naštěstí pro nás řeší rychlý 
brejk nesmyslnou přihrávkou na spoluhráče a tím nám dává možnost zabránit pohromě. Do 
kabin se tedy odchází za stavu 0-0. 

Do druhého poločasu chceme vstoupit opět aktivně a vstřelit důležitou první 
branku, protože z průběhu prvního poločasu je patrné, že by mohla být zlomovým bodem 
utkání. Tempo hry udávají ovšem od úvodních minut hlavně hosté. Vytvářejí si i několik 
gólových příležitostí – Holoubek, Časar - zde při nás stojí štěstěna. V kolonce našich šancí je 
zapsáno pouze jedno jméno, a to Houzarův dalekonosný projektil. Další naši snahu o 
vypracování si střeleckých pozic likviduje již v zárodku humpolecká obrana.  

Ve zbývajících minutách utkání přicházejí dva veledůležité momenty klání. Nejprve 
se ke slovu dostávají hosté. Lepeškou rozehraný trestný kop (taktická chyba Houzara, který 
si stoupne k tyči a těsně před rozehráním natahuje do našeho vápna dva hroty hostů) tečuje 
za naší zdí stojící Hájek na břevno. Naše chvíle přichází v úplném závěru utkání. Rychlonohý 
T.Koreš se po našem brejku dostává před vápno hostí, dělá kličku brankáři Novákovi, který 
ho mimo pokutové území stahuje k zemi. Následuje červená karta brankáři hostů a náš přímý 
kop. Několik minut se nehraje, hosté protestují, navíc do branky musí hráč z pole, protože 
mají všechny možnosti ke střídání vyčerpány. K balonu se staví Musil a střelou pod víko 
doprostřed brány (gólman střelu nevidí, stojí za zdí) nás posílá do vedení. Hostům už 
nezbývá čas na vyrovnání. Bojovné utkání před poměrně vysokou návštěvou, kterému by spíše 
slušela remíza, dotahujeme do vítězného konce.  
 
Fakta zápasu:  
Branky: 90.Musil.         
ŽK: Z.Koreš, Maryška. 
Rozhodčí: Pekárek (Jihlava) 
Diváci: 130 
Sestava: Cháb –  Maryška, T.Minařík, Houzar, M.Marek – Chrenovský (65.Musil), 
Vostál, Brada (83.Poledna), Janoušek (70.T.Koreš) – Z.Koreš, Vacek. 
 
Další zápasy 17.kola: Dlouhá Ves – Chotěboř „B“ 2-0, Počátky – Pohled 0-2, Tis –      
Černovice 1-0, Čejov – Kostelec 2-1, Štoky – Veselý Žďár 2-1, Golčův Jeníkov – Lípa 0-1.   

Komentář trenéra A-týmu: „Jsem rád, že jsme 
důležité utkání zvládli, herně to ovšem nebylo ono. 
Humpolec byl asi nejlepším týmem, se kterým jsme se 
na jaře utkali. Ve druhém poločase byl lepším týmem, 
bylo vidět, že chtějí bodovat, naštěstí jim to tam 
nepadlo. Závěr byl i o štěstí.“ 



1.FC Batelov – A-tým 
 

Sokol Černovice – 1.FC Batelov     2-0 (0-0) 
 
Na mistrovské utkání v Černovicích odjíždíme, jakožto tradičně na venkovní zápasy, 

v okleštěné sestavě. Chybějí zranění Hlaváček, P.Kourek, Maryška, Vostál, dále Houzar, jenž je na 
pracovní cestě v zahraničí a studijními povinnostmi zaneprázdněný F.Kourek. Prakticky všichni 
jsou hráči základní jedenáctky a bude těžké je nahradit. Jako výpomoc z B-týmu přichází zkušený 
matador Z.Kapoun, šanci na beku dostává Š.Minařík.   

Zápas o šest bodů, po Humpolci druhý v pořadí, začínáme překvapivě aktivně. Již ve 
druhé minutě se po pěkné kombinaci dostává ke střele z dálky Vacek a brankáři domácích 
připravuje první peprné chvilky. Borci Černovic dle očekávání postupem času přebírají otěže 
utkání a zamykají nás na naší polovině. Vytvářejí si i šance, hlavně ze standardních situací. Při té 
první v 15.minutě je Cháb na místě, druhá ve 36. těsně míjí tyč naší svatyně. Dále jsme nuceni 
řešit několik závarů ve vlastní jedenáctce, naši obránci jsou ale vždy na místě. V prvním poločase 
hrozíme i my, převážně po průnicích Koreše s Vackem. Druhý jmenovaný připravuje v 32.minutě 
obrovskou šanci Korešovi, kdy proniká do vápna domácích a podélnou přihrávkou malým vápnem 
nachází našeho útočníka. Ten ovšem nedokáže ani tuto obří šanci využít. Brankář mu skokem ze 
zoufalství maří šanci na brankové čáře! Další naše ataky nezakončujeme, protože se někdy až 
zbytečně mazlíme s balonem a propásneme moment pro finální přihrávku či se bojíme zakončit 
slabší nohou.   

Na začátku druhého dějství se zdá, že by se mohla karta obrátit. Domácí stál první 
poločas zřejmě hodně sil a od úvodních minut jsme lepším týmem. Bohužel naše útoky, rohy a 
střely (několikrát pálí zpoza vápna Brada) nemají ten správný účinek. V těchto momentech 
můžeme domácí srazit na kolena, bohužel nepřichází brankové vyjádření našeho tlaku. Ty naši 
branku vážněji ohrožují až v 60.minutě. Střela domácího útočníka z hranice malého vápna končí 
v naší síti, naštěstí pro nás stojí v offseidové pozici. Neuznaná branka domácí nabudí a následující 
desetiminutovka je zlomová pro celé utkání. Domácí si vypracují několik šancí, ať už v podobě 
gólové střely Paclíka, kterou Cháb famózně chytá či sérii rohů. Gól v naší síti je na spadnutí. Když 
už se zdá, že se tlaku ubráníme, přichází střela domácího záložníka z 30 metrů, Cháb ji pouze 
vyráží a Ševcík je důraznější než naši obránci, 1-0. Domácí se zatahují, my stupňujeme tempo a 
pokoušíme se o závěrečný tlak. Na posledních patnáct minut se posouvá do útoku T.Minařík, 
hrajeme vabank. I přes několik závarů a velkou šanci Brady se nám bohužel vyrovnávací gól vsítit 
nepodaří. Naopak domácí podnikají rychlý brejk do otevřené obrany, Scheufler samostatný únik 
zavánějící offseidem gólově zakončuje nad padajícího Chába, 2-0. Úplný závěr utkání navíc 
nezvládá M.Marek, který je po nepřesných výrocích pomezního rozhodčího, následné slovní 
výměně s ním a údajnému plivnutí, vyloučen do konce utkání.    
Fakta zápasu:  
Branky: 72.Ševčík, 87.Scheufler. 
ŽK: Chrenovský (faul) 
ČK: M.Marek (nesportovní chování). 
Rozhodčí: Nádvorník. 
Diváci: 120. 
Sestava: Cháb –  Z.Kapoun, T.Minařík,  Musil, Š.Minařík – Chrenovský (70.T.Koreš), M.Marek, 
Brada, Janoušek - Vacek, Z.Koreš. 
 
Další zápasy 18.kola: Kostelec – Tis 3-1, Humpolec „B“ – Počátky 0-3, Pohled –              
Dlouhá Ves 0-0, Chotěboř „B“ – G.Jeníkov 2-2, Lípa – Štoky 1-2, Veselý Žďár – Čejov 1-3. 

Komentář trenéra A-týmu: „Jsem hodně zklamaný  
z výkonu, také přístupu některých hráčů k zápasu. 
Někteří si zřejmě neuvědomují jeho důležitost a o co 
se zde hraje. Bodovat se zde určitě dalo, ale ne 
s tímto výkonem. Více raději nebudu komentovat.“ 

1.FC Batelov – A-tým 
 

   Tabulka po 18.kole: 
P Tým Z + 0 - Skóre Body 

1. Tis 18 11 1 6 36: 27 34 
2. Štoky 18 11 0 7 37: 30 33 
3. Lípa 18 10 2 6 30: 24 32 
4. Čejov 17 9 5 3 30: 25 32 
5. Počátky 17 8 3 6 38: 28 27 
6. Dlouhá Ves 17 8 3 6 32: 28 27 
7. Pohled 17 8 3 6 24: 23 27 
8. G. Jeníkov 18 7 5 6 34: 29 26 
9. Chotěboř B 18 7 3 8 29: 26 24 
10. Kostelec 17 6 3 8 33: 32 21 
11. Batelov 18 5 3 10 14: 27 18 

12. Veselý Žďár 17 4 3 10 20: 30 15 
13. Černovice 17 4 3 10 23: 36 15 
14. Humpolec B 17 4 3 10 17: 32 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: hráč  
do kategorie dorostu. 
 

 
 
 

Pozn.: Hráč na soupisce označený kurzívou  
spadá věkově do kategorie dorostu. 

 

Realizační tým: 
Trenér:  
Cvach František 
Vedoucí mužstva: 
Kříž Miroslav 

Rozpis zápasů: 
14.kolo   30.4. Lípa – Batelov  5 – 2 P 
15.kolo      6.4. Batelov – Chotěboř „B“ 1 – 0 V 
16.kolo     13.4. Pohled – Batelov  2 – 2 R 
17.kolo     20.4.  Batelov – Humpolec „B“ 1 – 0 V 
18.kolo     27.4.  Černovice – Batelov 2 – 0 P 
19.kolo     4.5. Batelov – Tis  16.30 
20.kolo     10.5. Kostelec – Batelov  16.30 
21.kolo     17.5. Počátky – Batelov  16.30 
22.kolo     24.5. Batelov – Dlouhá Ves 16.30 
23.kolo     1.6. G.Jeníkov – Batelov 16.30 
24.kolo     8.6. Batelov – Štoky  16.30 
25.kolo     15.6. Čejov – Batelov  16.30 
26.kolo     21.6. Batelov – Veselý Žďár 16.30 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 
Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Houzar Michal 1978 
Marek Jaroslav 1977 
Marek Miroslav 1980 
Maryška Martin 1985 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 
Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Kourek Petr 1976 
Musil Michal 1986 
Vítek Robert 1977 
Vostál Lukáš 1990 
 
Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 

Absence: 
 
? R.Hlaváček ? 

(zranění) 
 

J.Marek 
(práce) 

 
M.Marek 

(disciplinární 
trest) 

 
Maryška 
(zranění) 

 

Jak dnešní zápas A-týmu 
dopadne? 

 

  VÝHRA         40% 
  REMÍZA       30% 
  PROHRA       30% 
 

Zdroj: Tipy fanoušků, kteří se 
zúčastnili 2.kola tipovací soutěže. 



1.FC Batelov – B-tým 
 

Hybrálec „B“ - 1.FC Batelov „B“   1 – 3 (0-1) 
V prvním poločase se naši borci, kdy hrají z kopce a po větru, ujímají 

vedení 2-0, další šance nevyužívají. Ve druhém poločase stejně tak využívají svoji 
výhodu domácí a vyrovnávají. Naší jedinou, ovšem 100% šanci nevyužívá Šimek, 
odmítá tak hattrick. V zápase rozdílných poločasů si tedy náš B-tým připisuje bod 
za konečnou remízu.    
Fakta zápasu: 
Branky: Šimek 2. 
Sestava: L.Venkrbec – Fous, Bock, Hašek, Š.Minařík – L.Kapoun, Kaňkovský, 
Šimek, O.Beseda – Štancl, J.Vítek. 
 
Další zápasy 15.kola: Třešť „C“ – Dušejov 3-0, Červený Hrádek – Černíč „B“ 4-0,             
Stará Říše „B“ – Janštejn 4-0, Hodice „B“ – Rohozná 2-3, Střítež „B“ – Cejle 1-1.  
 
 

1.FC Batelov „B“ – FC Červený Hrádek    5 – 4 (3-0) 

 První poločas byl pro náš tým z říše snů. Dokázali jsme vstřelit tři branky, 
navíc hosty k ničemu nepustili. S vědomím lichotivého náskoku jsme vstoupili do 
druhého dějství poněkud vlažně a připouštíme drama. Hrádek dokázal vyrovnat a 
za stálé převahy se snažil vstřelil vítěznou branku. Naštěstí naše akce směrem 
k soupeřově bráně (je jich jen několik, ovšem smrtelných) přinášejí další dvě 
branky. Hrádek pouze koriguje brankou v poslední minutě.      Za B-tým Oldřich Kaňkovský 

Fakta zápasu:  
Branky: Šimek 2 (oba PK), Kaňkovský, Fous, Mezera. 
Sestava: Stoklasa – Bock, Fous, Novák, Kapoun – L.Venkrbec, P.Beseda, Šimek, 
R.Venkrbec – J.Marek (M.Mezera), Kaňkovský. 
 
Další zápasy 16.kola: Černíč „B“ – Třešť „C“ 3-4, Dušejov – Cejle 2-3, Střítež „B“ –         
Hodice „B“ 3-0, Rohozná – Stará Říše „B“ 6-2, Janštejn – Hybrálec „B“ 2-2. 
 

Rozpis zápasů:                   Tabulka po 16.kole   
  6.4. Hodice „B“     1 – 3V 
12.4. St.Říše „B“     2 – 0V 
20.4. Hybrálec „B“    2 – 2R 
26.4. Č.Hrádek      5 – 4V  
  3.5. Černíč „B“ (16.00 so)    
  8.5. Cejle (16.30 čt)    
11.5. Janštejn (15:00 ne) 
17.5. Rohozná (16.30 so) 
25.5. Střítež „B“ (16.30 ne) 
31.5. Dušejov (16.30 so) 
  7.6. Třešť „C“ (16.30 so)    
pozn.: S tučně označenými soupeři  
hrajeme doma. 

 
 
 
 
 
 
 

P Tým Z + 0 - Skóre Body 
1. Střítež B 16 11 2 3 44: 19 35 
2. Rohozná 15 11 2 2 46: 27 35 
3. Dušejov 15 8 3 4 45: 19 27 
4. Č. Hrádek 15 9 0 6 44: 33 27 
5. Batelov B 15 7 3 5 34: 37 24 

6. Třešť C 15 7 2 6 46: 33 23 
7. Cejle 15 7 1 7 45: 41 22 
8. Hybrálec B 15 6 3 6 33: 34 21 
9. Janštejn 15 4 3 8 29: 36 15 
10. St. Říše B 15 4 1 10 23: 33 13 
11. Hodice B 15 4 0 11 22: 50 12 
12. Černíč B 16 2 2 12 19: 68 8 

Soupiska: Barák Pavel (1983), Beseda Petr (1967), Bock Oldřich (1967), 
Brada Lukáš (1987), Formánek Radim (1977), Fous Petr (1973), Hašek 
Miroslav (1971), Kaňkovský Oldřich (1975), Kapoun Zdeněk (1968), Mezera 
Miloš (1983), Novák Martin (1975), Plachý Ivo (1973), Stoklasa Tomáš (1981), 
Šimek František (1972), Štancl Jan (1980), Venkrbec Libor (1978), Venkrbec 
Roman (1975), Vítek Jaroslav (1972).  

1.FC Batelov – dorost, info 1.FC 
  

17.kolo 

Golčův Jeníkov – 1.FC Batelov     1 - 3  
Branka: Hradecký, Vacek, Hybner. 
 

Další zápasy 17.kola: Přibyslav – Puklice 1-2, Ždírec n.D. – Černovice 1-1, Luka n.J. –    
Světlá n.S. 2-0, Kamenice n.L. – H.Borová 4-1, Bohdalov – Štoky 3-2, Žirovnice – Brtnice 0-3. 
 

18.kolo 

1.FC Batelov – Ždírec nad Doubravou  9 - 0    
Branky: Vacek 4, Valenta 2, Vostál, Hradecký, T.Koreš. 
 

Další zápasy 18.kola: Puklice – Žirovnice 3-1, Brtnice – Bohdalov 3-0, Štoky –            
Kamenice n.L. 3-3, H.Borová – Luka n.J. 1-6, Světlá n.S. – G.Jeníkov 2-0, Černovice –  
Přibyslav 1-5. 
 

Rozpis zápasů:                Tabulka po 18.kole  
      5.4. Kamenice n.L.   3–1P 

12.4. Luka n.J 3–1V 
20.4. G.Jeníkov         1-3V 
26.4. Ždírec n.D.    9-0V 
3.5. Přibyslav (14.30 so) 
8.5. Bohdalov (10.00 čt) 

11.5. Černovice (14:00 ne) 
18.5. Puklice (14.00 ne) 

25.5. Světlá n.S. (14.00 ne) 
31.5. H.Borová (14.00 so) 

7.6. Štoky (14.00 so) 
14.6. Brtnice (14.00 so) 

22.6. Žirovnice (14.00 ne) 
pozn.: S tučně označenými soupeři 

hrajeme doma. 

 
 

 
 

P Tým Z + 0 - Skóre Body 
1. Puklice 18 15 0 3 73: 27 45 
2. Kamenice n.L. 17 13 2 2 61: 30 41 
3. Brtnice 17 12 4 1 64: 19 40 
4. Batelov 17 13 1 3 57: 22 40 

5. Bohdalov 17 9 3 5 47: 27 30 
6. Přibyslav 17 9 1 7 28: 25 28 
7. Černovice 17 8 3 6 50: 39 27 
8. Luka nad J. 17 8 2 7 45: 35 26 
9. Žirovnice 17 6 1 10 32: 43 19 
10. Štoky 18 4 4 10 39: 45 16 
11. Světlá nad S. 17 4 1 12 24: 63 13 
12. H.Borová 17 2 4 11 20: 54 10 
13. G. Jeníkov 18 2 2 14 19: 66 8 
14. Žďírec nad D. 18 1 2 15 8: 72 5 

Nejbližší program na batelovském hřišti: 
  8.5.  10.00h Batelov – Bohdalov (14.kolo – dohrávka), 1.A.- dorost) 
  8.5.  16.30h Batelov „B“ – Cejle (12.kolo - dohrávka, IV.tř.OP – muži) 
11.5.  14.00h  Batelov - Černovice (20.kolo, 1.A.- dorost) 

17.5.  16.30h Batelov „B“ – Rohozná (19.kolo, IV.tř.OP – muži) 

18.5.    9.30h  Batelov – Pelhřimov „B“. (17.kolo, 1.tř. – st.žáci+ml.žáci) 

18.5.  14.00h Batelov – Puklice (21.kolo, 1.A. - dorost) 

24.5.  16.30h Batelov – Dlouhá Ves (22.kolo, 1.B. – muži) 

Klub 1.FC Batelov ve spolupráci se sázkovou kanceláří Tipsport připravil pro naše 
fanoušky zajímavou soutěž. V rámci některých jarních utkání A i B-týmu (prav. Štoky, 
Dlouhá Ves, Rohozná) si budete moci užít nejen napětí z utkání, ale také kouzlo kursového 
sázení. Pokud přijdete na náš stadion, získáte zdarma tiket se sázkou na náš tým. Vaše 
možná výhra bude poté záviset na našich borcích. Přijďte fandit, získáte dárek!   



1.FC Batelov – st.+ ml.žáci 
SSStttaaarrršššííí    žžžáááccciii   

 
1.FC Batelov – DEKOTA Žďírec n./D.   1 – 1 (1-0) 

 Do utkání jsme nastoupili bez zraněných Doležela a Koreše. V prvním poločase jsme podali 
průměrný výkon. Přesto jsme se ujali vedení 1-0 branou Svobody. Soupeř nás ničím neohrozil a zápas 
jsme měli jasně pod kontrolou. Druhý poločas byl, ale z naší strany katastrofální. Hrajeme bez bojovnosti, 
nasazení a zájmu. Soupeř vyrovnal v době, kdy jsme měli ošetřovány dva hráče. Mužstvo podalo ve 
druhém poločase velmi slabý výkon, světlou výjimkou jsou pouze Nevrkla, Hron a Vrzáček! 

     Za starší žáky trenér Jiří Brada 
Branka: Svoboda. 
Sestava: Mlejnek – Růžička, Nevrkla, Hron, Svěrák – Vrzáček, Valenta, Komín (36.Novotný), Háva 
(60.Choutka) – Svoboda, Plachý. 

  
   Tabulka po 13.kole 
P Tým Z + 0 - Skóre Body 
1. Pelhřimov B 13 11 0 2 47: 16 33 
2. Štoky 12 9 0 3 32: 13 27 
3. Ledeč nad S. 12 7 2 3 39: 13 23 
4. Batelov 12 7 2 3 30: 11 23 

5. Havl. Brod B 13 7 1 5 22: 20 22 

6. Světlá nad S. 13 7 0 6 26: 14 21 
7. Přibyslav 13 5 1 7 28: 25 16 
8. Žirovnice 13 5 0 8 28: 38 15 
9. Žďírec nad D. 13 4 2 7 12: 25 14 
10. Čejov 13 4 0 9 8: 39 12 
11. Chotěboř B 13 0 0 13 10: 68 0 

 

 
  
 
 
 
 
 

MMMlllaaadddšššííí   žžžáááccciii   
 

 1.FC Batelov – DEKOTA Žďírec n./D.   0 – 6 (0-4) 
„Soupeř nás nepustil do hry již od úplného začátku. Kluci bojovali, vytvořili si dvě 

brankové příležitosti, ale branka se nám opět vstřelit nepodařila,“ říká po prohraném zápase 
trenér Z.Poledna 

Sestava: Ramach – Makovička, Homa, Choutka, Kšír, Fexa, Ficenc, Ďásek, Fous, O.Novotný, 
Komín.  
 

Soupiska: Blažko Dominik (1996), Dásek Pavel (1996), Fexa Tomáš (1996), 
Ficenc Tomáš (1996), Fous Štěpán (1997), Homa Patrik (1995), Kšír Martin (1995), 
Makovička Jakub (1995), Novotný Ondřej (1998), Ramach Dominik (1995), Trojan 
Lukáš (1996).       
Trenéři: Fexa Aleš, Poledna Zdeněk.  

Rozpis zápasů:  St.Ž       Ml.Ž 
13.4. Ledeč n.S        1 – 1 R    0 – 5 P 
20.4. Ždírec n.D.       1 – 1 R     0 – 6 P 
  4.5. H.Brod „B“       (9.30 ne) 
11.5. Chotěboř „B“          (10.30 ne) 
18.5. Pelhřimov „B“ (9.30 ne) 
25.5. Přibyslav  (9.30 so) 
  1.6. Žirovnice  (9.30 ne) 
  8.6. Čejov        (10.00 ne) 
15.6. Světlá n.S. (9.30 ne) 
21.6. Štoky (9.00 so) 
pozn.: S tučně označenými soupeři hrajeme doma. Po zápasu 
starších žáků následuje zápas žáků mladších. 

 

Soupiska: Doležal Patrik, Hron Tomáš, Choutka Jiří, Jirák Jakub, 
Komín Martin, Koreš Michal, Mlejnek Antonín, Nevrkla Matěj, Novotný 
Vojtěch, Plachý Daniel, Růžička Tomáš, Štok Jan, Valenta Adam, 
Vrzáček Pavel, Tománek Jakub. 
Trenéři: Brada Jiří, Plachý Jaroslav. 

Tipovací soutěž 
Pro všechny příznivce batelovského fotbalu jsme pro jarní část připravili novinku - 

tipovací soutěž na mistrovská utkání všech kategorií našeho klubu.  

 
Pravidla:  
Ve zpravodaji, který bude vycházet spolu s každým zápasem A-týmu, najdeš předtištěný kupón se zápasy, 
na které si můžeš tipnout. Za každý správný tip získáváš bod, za správnou trefu na přesný výsledek body 
tři. Po odehrání posledního fotbalového kola a sečtení všech bodů, budou tři nejlepší tipující odměněni!  
  
Kdo? Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez rozdílu věku. 
Soutěžit mohou také samotní hráči klubu, nebudou se jim ovšem započítávat tipy na zápasy, kterých se 
aktivně zúčastní! 
 
Jak? Na předtištěném tiketu zaškrtni tip na zápas, v případě správné trefy, výsledek vybraného utkání. 
Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš vyplnit a odevzdat pouze jeden tiket 
daného čísla zpravodaje!  
 
Kdy? Správně vyplněný tiket odevzdej v době utkání A-týmu, ke kterému je zpravodaj vydán (případně 
jeho předzápasu). Dodatek pravidel: Vyplněný tiket můžeš odevzdat nejdéle v pátek následujícího 
týdne.  
 
Kam? Bufet v areálu 1.FC Batelov. Dodatek pravidel: Případně trenérům, vedoucím mužstev (platí pro 

hráče 1.FC), členům výkonné rady! (p.Hradecký, p.Kaňkovský, p.Kapoun, p.Marek, p.Musil) 
 
Kde? Průběžné pořadí budeš moci sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje a nástěnce v blízkosti 
bufetu. 
 
Kdyby? Pokud se chceš zúčastnit soutěže a nemáš soutěžní tiket, můžeš si volný vyzvednout v bufetu. 
 

Aktuální výsledky soutěže po 1. a první části 2.kola:  
 

1.Zdeněk Kupka ml. 7b 4.Vladislav Háva 1b 
2.Miroslav Kříž  5b    Oldřich Hybner 1b   
   Michal Štrunc 5b            Marek Novotný 1b 
3.Tomáš Stoklasa 4b pozn.: Uvedeni jsou soutěžící, kteří dokázali 

 v těchto dvou kolech bodovat.      
 

Batelovský fotbal v sezoně 07/08 podporují:   
 
 

Obec Batelov  
 
 

                                                                                                            

    
 
 

Baering s.r.o., Betosan a.s.,  ELMA Batelov,  ing. J.Ondřejka,  MUDr.Minařík, 
MUDr.Ptáčková,  Silo Batelov,  Svoz a prodej dřeva – p.Fexa,                                  

ZDEVA Dolní Cerekev,  Žula Rácov.                 

Do soutěže se stále 
můžeš zapojit i Ty! 

 
 

Vyplň tiket a 
vyhraj zajímavou 

cenu! 


